第 8 回海星高校同窓会本部役員会議（令和 7 年 7 月 23 日（水））

19:00～20:30 ニューポート 2F

役員会議事録

出席者

水谷、佐々木、麻生、藤谷、藤盛、澤田、小川、福井、山下、樋口、

上田、荒木、伊藤、金本

合計 14 名（順不同）

会長挨拶

・野球部の監督が交代しますが引き続きご支援宜しくお願い致します。

本日の役員会は会報誌について主にご確認ただきたのでよろしくお願いします

1. 各委員会報告

・広報委員会 上田委員長

 同窓会だよりの確認及び説明がなされた。

 内容確認を依頼、是正箇所の指摘

・HP・FB 荒木委員長

 模擬店の記事を FB にてアップ

 ・名簿委員会 水谷会長

  会報誌のラベルだし 11978 名分

  住所変更においては随時対応。

 ・会計委員会 樋口委員長

  別紙にて収支報告がなされた

・事務局 金本委員長

前回議事録の確認がなされた

2.その他

・ゴルフコンペの開催予定 水谷会長

次回のゴルフコンペは 11 月 14 日を予定

・80 周年の寄付の依頼

次回役員会は 9月 17 日

      10 月 8 日